



▶ A-CLEAN™

KASVUSTON ESTOAINE

Kattohuollon perusta on puhdas ja kasvustosta vapaa katto ennen jatkokäsittelyä!

A-Clean on kasvuston, kuten sammaleen, jäkälän ja levän hävittämiseen kehitetty, tehokas käsittelyaine. Tuote soveltuu ulkopintojen, kuten tiili- ja kuitusementtikattojen, betonipintojen, seinien, portaiden pihakivetysten ja terassien käsittelyyn.

Ennen tuotteen levitystä on käsiteltävä pinta puhdistettava mekaanisesti tai pestävä painepesulla puhtaaksi, jotta tuote pääsee vaikuttamaan syvälle huokosiin ja tuhoamaan näin kaiken kasvuston. Valmiin liuoksen levitys tapahtuu matalapaineruiskulla tai sumutinpullolla. Mikäli käsiteltävässä alustassa on pesun jälkeen vielä kasvustoa, voidaan ensimmäisen käsittelyn antaa vaikuttaa 3–5 päivää ja suorittaa pesu uudelleen. Tämän jälkeen A-Clean-käsittely voidaan vielä suorittaa kertaalleen.

A-CLEAN TEKNISET TIEDOT:

Riittoisuus: Noin 3–5 m²/l käyttövalmiiksi ohennettuna. **Ohentaminen:** Vedellä 1:25–1:50. **Vaikuttava aine:** Bentsalkoniumkloridi, käyttöliuoksen konsentraatio 1 %. **Käyttöolosuhteet:** Lämpötila > 0 °C. **Levitystapa:** Reppuruisku tai sumutinpullo sekä soveltuva suojarustus. **Varastointi:** Kuivassa ja lämpimässä. Pidettävä poissa lasten ulottuvilta.

A-Cleanillä käsitelty pinta suositellaan aina jatkokäsitteltäväksi 1–3 vrk päästä muilla Iso Paint -tuotteilla esim. Hydroblock käsittelyaineella tai Isonit / Rubber kattomaalilla, jolloin huoltoväli voidaan tuplata ja vältytään mm. pintojen mekaaniselta vaurioitumiselta (pakkasrapautuminen).

LISÄTIETOA:

A-Clean soveltuu teknisesti hyväkuntoisten pintojen ennältäehkäisevään huoltoon. Käsittely 2–3 vuoden välein estää tehokkaasti uuden kasvuston synnyn ja vähentää siten esim. pintojen altistumista rapautumiselle.

Österbottens Tvätt och Ytrenoivering
Pohjanmaan Pesu ja Pintaremontti
0449392417
info@pintapesu.fi
www.pintapesu.fi
66580 Kuni

A-Clean™



Tuote:

Sammalkasvuston tuhoamiseen tarkoitettu nopeasti tehoava käsittelyaine. Tukahduttaa kasvuston ja viimeistelee parhaan mahdollisen pesutuloksen.



Käyttö:

Levitetään käsiteltyyn pintaan ja annetaan kuivua ja vaikuttaa 1–3 vrk. Jatkokäsittelyt muilla Iso Paint tuotteilla.



Hyödyt:

Oikein käytettynä varmistaa kasvustosta vapaan pohjan muille Iso Paintin katemateriaalia suojaaville käsittelyille ja pinnoitteille.

